
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 )1) art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 poz. 1530)2)Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 70.624,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 70.624,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr X/64/24 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2025 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik Nr 4 pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały, 

- załącznik Nr 6 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2024 poz. 1572, poz.1907, Dz.U. z 2025 poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 765



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Baran 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 765



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 32 353,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 353,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 353,00

758 Różne rozliczenia 5 360,13
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 360,13

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 360,13

852 Pomoc społeczna 1 222,49
85295 Pozostała działalność 1 222,49

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 222,49

855 Rodzina 31 688,80
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 31 688,80

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 688,80

70 624,42

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/73/25 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 765



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -1 000,00
01095 Pozostała działalność -1 000,00

4260 Zakup energii -1 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

-2 000,00

40002 Dostarczanie wody -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

600 Transport i łączność -60 000,00
60016 Drogi publiczne gminne -60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -4 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

710 Działalność usługowa 204 507,10
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 204 507,10

4300 Zakup usług pozostałych 204 507,10

750 Administracja publiczna -50 007,10
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 907,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -53 007,10

4260 Zakup energii -11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 100,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00

75095 Pozostała działalność -44 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -44 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 353,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 489,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

215,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 844,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

22,50

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

-20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -20 000,00

4260 Zakup energii -20 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/73/25 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 765



758 Różne rozliczenia 5 360,13
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 360,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 489,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

110,01

852 Pomoc społeczna 1 222,49
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 203,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 203,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -582,59

85295 Pozostała działalność 1 222,49

4300 Zakup usług pozostałych 1 222,49

855 Rodzina 31 688,80
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -43,33

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -200,62

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 31 688,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 488,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

625,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

380,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -67 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4260 Zakup energii -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -55 000,00

4260 Zakup energii -50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

Razem: 70 624,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 765



Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzy
stane środki

pieniężne
na r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębach
ustawach

§905¹

kredyty,
pożyczki,
obligacje

w tym:

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.²

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60017

Sołectwo Niekrasów - Opracowanie
dokumentacji projektowej dot. budowy
drogi nr ew. działki 334 w
miejscowości Niekrasów

17 500,00 17 500,00
A.
B.
C.

UMiG Osiek

Razem dział 600 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

2 750 75023
Rekonfiguracja i modernizacja
systemów teleinformatycznych w
Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku

44 100,00 44 100,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 0,00 UMiG Osiek

3 750 75023

Założenie elektronicznej ewidencji dróg
i obiektów mostowych dla gminy Osiek
wraz z wdrożeniem oprogramowania
wspomagającego zarządzanie
drogami.Przegląd 5-letni dróg i mostów

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 0,00 UMiG Osiek

Razem dział 750 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 754 75412
Sołectwo Pliskowola - Modernizacja
budynku Ochotniczej Straży Pożarnej
w Pliskowoli

30 000,00 30 000,00
A.
B.
C.

UMiG Osiek

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/73/25 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 765



5 754 75412

Zakup średniego samochodu oraz
sprzętu i wyposażenia na potrzeby
skutecznego i sprawnego
podejmowania działań ratowniczo-
gaśniczych przez OSP Długołęka

1 358 046,55 203 707,02 A.
B.
C. 1 154 339,53

UMiG Osiek

6 754 75412 Poprawa zdolności operacyjnej OSP
Suchowola (jednostki KSRG) 1 374 125,66 206 118,88

A.
B.
C. 1 168 006,78

UMiG Osiek

Razem dział 754 2 762 172,21 439 825,90 0,00 0,00 x 0,00 2 322 346,31 x

7 801 80101

Modernizacja budynku Publicznej
Szkoły Podstawowej im. Heleny i
Józefa Świątyńskich w Ossali -
przedsięwzięcie realizowane wspólnie
przez sołectwa:
Sołectwo Mucharzew - 1.000,00
Sołectwo Niekrasów - 2.000,00
Sołectwo Ossala - 4.000,00
Sołectwo Strużki - 2.000,00
Sołectwo Sworoń - 2.000,00
Sołectwo Trzcianka - 2.000,00

13 000,00 13 000,00
A.
B.
C.

UMiG Osiek

8 801 80101

Modernizacja budynku Publicznej
Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana
Pawła II w Szwagrowie -
przedsięwzięcie realizowane wspólnie
przez sołectwa: 
Sołectwo Matiaszów - 2.000,00
Sołectwo Niekurza - 2.000,00   
Sołectwo Szwagrów - 10.000,00
Sołectwo Trzcianka Kolonia -
2.000,00
Sołectwo Tursko Wielkie - 1.000,00

17 000,00 17 000,00
A.
B.
C.

UMiG Osiek

Razem dział 801 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

9 855 85516
Zmiana sposobu użytkowania
pomieszczeń biblioteki w Osieku na
żłobek samorządowy

1 415 188,80 0,00
A.
B.
C. 1 415 188,80

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 765



Razem dział 855 1 415 188,80 0,00 1 415 188,80

10 900 90015

Sołectwo Mucharzew - Budowa
oświetlenia ulicznego przy drodze nr
ew. działki 391 w miejscowości
Mucharzew

15 000,00 15 000,00
A.
B.
C.

UMiG Osiek

11 900 90015

Sołectwo Pliskowola - Budowa
oświetlenia ulicznego przy drodze
gminnej nr 002673T Pliskowola –
Zabłonie

20 000,00 20 000,00
A.
B.
C.

UMiG Osiek

12 900 90015

Sołectwo Tursko Wielkie - Budowa
oświetlenia ulicznego przy drodze
powiatowej działka nr 139/1 w Tursku
Wielkim

10 300,00 10 300,00
A.
B.
C.

UMiG Osiek

13 900 90095 Sołectwo Długołęka - Rozbudowa
placu zabaw 10 100,00 10 100,00

A.
B.
C.

UMiG Osiek

14 900 90095
Sołectwo Lipnik - Zakup materiałów
na wykonanie pokrycia dachowego i
ocieplenia budynku gospodarczego

10 100,00 10 100,00
A.
B.
C.

UMiG Osiek

15 900 90095 Sołectwo Mucharzew - Doposażenie
placu zabaw 9 482,69 9 482,69

A.
B.
C.

UMiG Osiek

16 900 90095 Sołectwo Suchowola - Budowa placu
zabaw 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

UMiG Osiek

17 900 90095
Sołectwo Tursko Wielkie -
Modernizacja placu zabaw w Tursku
Wielkim

10 000,00 10 000,00
A.
B.
C.

UMiG Osiek

18 900 90095
Sołectwo Bukowa - Zakup działki
celem wybudowania w przyszłości
placu zabaw

16 700,00 16 700,00
A.
B.
C.

UMiG Osiek

19 900 90095 Sołectwo Kąty - Zakup kontenera 14 943,89 14 943,89 A.
B.
C.

UMiG Osiek

Razem dział 900 146 626,58 146 626,58 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

20 921 92109 Sołectwo Matiaszów - Utwardzenie
terenu przy budynku Klubu Wiejskiego 21 363,78 21 363,78

A.
B.
C.

UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 765



21 921 92109 Sołectwo Niekurza - Budowa
Świetlicy Wiejskiej w Niekurzy 20 192,80 20 192,80

A.
B.
C.

UMiG Osiek

22 921 92109

Sołectwo Trzcianka Kolonia -
Modernizacja budynku Domu
Ludowego w Trzciance Kolonii
(Przedsięwzięcie będzie realizowane
wspólnie z sołectwem Trzcianka)

11 003,35 11 003,35
A.
B.
C.

UMiG Osiek

23 921 92109

Sołectwo Trzcianka - Modernizacja
budynku Domu Ludowego w Trzciance
Kolonii (Przedsięwzięcie realizowane
wspólnie z sołectwem Trzcianka
Kolonia na jego terenie)

16 690,95 16 690,95
A.
B.
C.

UMiG Osiek

Razem dział 921 69 250,88 69 250,88 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

Ogółem 4 504 838,47 767 303,36 0,00 0,00 x 0,00 3 737 535,11 x

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 765



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2025 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 122 171,00 122 171,00 122 171,00 122 171,00 0,00 0,00

751 75101 2010 1 610,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00

751 75107 2010 32 353,00 32 353,00 32 353,00 12 508,01 19 844,99 0,00

758 75814 2010 5 360,13 5 360,13 5 360,13 5 360,13 0,00 0,00

852 85228 2010 97 125,00 97 125,00 97 125,00 85 125,00 12 000,00 0,00

852 85295 2010 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00

855 85502 2010 4 957 539,00 4 957 539,00 4 957 539,00 144 394,00 0,00 4 813 145,00

855 85503 2010 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00

855 85513 2010 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00

Ogółem 5 420 757,62 5 420 757,62 5 420 757,62 371 168,14 236 444,48 0,00 4 813 145,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/73/25 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 765


	UCHWAŁA NR XII/73/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-26T12:41:38+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




